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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Bmp - Mbiemri

| Prokurore
Institucioni dhe adresa i

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Elbasan, lagja “5 maji”, Elbasan
Data € emérimit né funksionin € kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

{ 01.04.1995 21.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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] NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

1 Llogari rrjedhése né Shtuar me
Gjendja né 31.12.2017 — 55.247,93 leke 75.069,155 leké
Gjendja né 31.12.2018 — 130.317,08 leke (shtatédhjete e pese mije e
Shtuar me 75.069,155 leké nga paga né Universitetin ¢ Elbasanit gjashtedhjeté e nente)
I
2. | Llogari né Shtuar me 6.478,67 USD 100%
Gjendja né 31.12.2017 — 17.467,16 USD (gjashtemije e katerqind e
Gjendja ne 31.12.2018 — 23.945,83 USD shtatedhjete e tete)
Shtuar me 6.478,67 USD — kthim borxhi 3.000 USD nga motra
Tafani
i Pjesa tjeter kursime
| 3. | Llogari rrjedhese (e pages) Pakesuar me 100%
' 179.224,13 leke
Gjendja ne 31.12.2017 — 265.099,21 leke (njeqind e shtatedhjete e nente
Gjendja ne 31.12.2018 — 85.875,08 mije e dyqind e njezet e kater)
Pakesuar me 179.224,13 leke per shpenzime
4. Liogari depozite me afat 3 muaj Pakésuar me 100%
300.000 leké
(treqindmije)
Gjendja ne 31.12.2017 — 864.100
Gjendja ne 31.12.2018 — 564.100
Pakésuar me 300.000 leké, pjesérisht kaluar né llogari té vajzés
pér studime
5 Hua e dhene motres me banim ne Amerike, per | --------- 100%
kenstruksion shtepie (pa dokumentacion)
Gjendja ne 31.12.2017 — 3.000 USD
Gjendja ne 31.12.2018 — 2.500 USD
Jane kthyer 3.000 USD, te cilat jane depozituar ne Llogari ne
6. Gjendje parashneCash | e 100%

E pandryshuar

Mbyllet me nr.rendor 6 (gjashte)

¥ Ohjé_kt.i i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

1- Qera nga dyqani Farmaci “Ada” ne lagjen “28 Nentori” 840.000 leke

dhjetemije) leke ne muaj me kontrate geraje - (tetegind e dyzet mije)
ate 23.03.2018

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
faqgen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafrieshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

¥ nd

Llogari ne Euro ( Pakesuar me

4.367 Euro (katermije e
i Gjendja ne date 31.12.2)17 — 4.368 Euro l treqind e gjashtedhjete e
Gjendja ne date 31.12.201& — 1,37 Euro - shtate)
Pakesuar me 4.367 Euro per shpenzime ne Paris, France !
2. | Llogari ne Euro (hapur ne nentor 2017 e 100%
Mbyllur ne tetor 2018, k2luar parate ne llogari bankare tek
]
A Gjendja ne 31.12.2017 - 488 Euro i
Giendia ne tetor 2018 - 5155, 08 Euro |
Shtuar me 5667 Euro
3. | Llogari ne Euro hapur ne 02.11.2018 ' Shtuar me 100%
5511 Euro (pesemije e
. ]
Gjendja ne date 31.12.20185 -- 5990,24 Euro ' peseqind e njembedhjete)

Transferim nga llogaria ne Paris, France

Burimi i krijimit:

3000 Euro dhurate nea ba'la [ =r shpenzime
3 gjate studimeve ne Paris, France f

pjesa tjeter nga kursimet ¢ prinderve !

| 4. | Gjendje parash CASH — 700 euro

Fituar nga puna part - time ne France !

|
|

Mbyllet me nr. rendor 4 (kater)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjii nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dne i€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, & repgiistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té vegantd mo: 399 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ lctro ve me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gicndje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lekc csc né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiuesném, vazhdoni té plotésoni né Fopje té tij.,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimil.

Pagese n pua s1 paby mter me kontrate fc lidhur me | 447 875 Euro
speaking-agency, 33 Boulevard Saint-Martin per | (katerqind e dyzet e shtate)
periudhen shkurt — mars 2018 |

323,12 euro
| (treqind e njezet e tre)

2- Pagese nga puna si heby sitter tek familja _al'l'%
France, prill 2018, me kontrate pune.

Mbyllct me ar. rendor 2 (dv)

T R R T T e S A T TR

'E DE%YRIMET FINANCIARE L
h ~ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj. )
gé ekzistojné brends he jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Daiejor t¢ vitit t€ deklarimit, <i dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndai 1€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajrur konfidencialitetin e tyre.

’Vesc format Shié i pam; sf o,
vazhdoni 1é plotésoni né kon’ 77l

Enri Mhiemeis

Greis Cobey

T R
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